МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 15.01.2017										№1
д. Согом

Об отмене постановлений

	В виду несоответствия с  действующим федеральным законодательством Российской федерации:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Согом от 18.04.2006  № 19 «Об утверждении регламента организации и проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков».

	 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения		                                                   О.А.Князева